
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 99

2. až 8. 3. 2015

Doplň do mřížky 12 výrazů , které jsou uvedeny vedle ní, tak, aby všechny výrazy 
tvořily souvislý propojený celek. Každý výraz je v mřížce tvořen skupinou po sobě 
jdoucích políček sousedících stranou čtený zleva doprava či shora dolů. V mřížce 
jsou již kroužkem označena všechna pole, kde se výrazy křižují. Taktéž v mřížce 
nesmí nikde vzniknout jiný výraz, než který je již vedle ní uveden. Každé pole 
může obsahovat pouze jeden znak, tj. jedno písmeno či číslici. Písmeno CH 
považuj za jeden znak, číslo 70 za dva znaky.

1) Výplňka — Výbor HALAS

VÝBOR
TESAŘ
HRDINA
KAČÍREK
MAREK
ZACHOVÁ
HALAS
KODYN
JHRDINA
CACA
ALES
JANA70



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 99

2. až 8. 3. 2015

Doplň do mřížky 63 výrazů, které jsou uvedeny pod ní, tak, aby všechny výrazy 
tvořily souvislý propojený celek. Každý výraz je v mřížce tvořen skupinou po sobě 
jdoucích políček sousedících stranou čtený zleva doprava či shora dolů. V mřížce 
jsou již kroužkem označena všechna pole, kde se výrazy křižují. Taktéž v mřžce 
nesmí nikde vzniknout jiný výraz, než který je již pod ní uveden. Každé pole může 
obsahovat pouze jeden znak, tj. jedno písmeno či číslici. Písmeno CH považuj za 
jeden znak. Černá políčka zůstávají prázdná.

2) Výplňka — MČR 2014




